
 

 

1 

 

 

 

 
Č.j.:3220/SFDI/330016/2305/2017 

CES: SFDI/30/2012/3 

 
 

Dodatek č. 3 

ke Smlouvě o dílo a o poskytnutí licence uzavřené dne 12. července 2012, CES 30/2012, ve 
znění Dodatku č. 1 ze dne 23. listopadu 2015 a Dodatku č. 2 ze dne 4. ledna 2016 (dále jen 

„Smlouva“)  
 
 
 

Smluvní strany 
 

Státní fond dopravní infrastruktury 

Se sídlem:   Sokolovská 1955/278, 190 00 Praha 9  
Zastoupený:   Ing. Zbyňkem Hořelicou, ředitelem 
IČO:    70856508 
Bankovní spojení:   
číslo účtu:    
Zaměstnanec pověřený k jednání o plnění smlouvy:  Ing. Jiří Vejnar 
 

 (dále jen „objednatel“) 
 
 
IN-SY-CO s.r.o.  

Se sídlem:   Kurkova 1210/6, 182 00 Praha 8 
Zastoupená:   Ing. Jiřím Benešem  
IČO:    48109461  
DIČ:    CZ48109466 – plátce DPH 
Bankovní spojení:   
číslo účtu:    
  

 (dále jen „dodavatel“) 

 
vedeny společnou vůlí upravit některá ustanovení Smlouvy z důvodu, že některé moduly EIS 
IN-SY-CO objednatel od 1. ledna 2017 nevyužívá a ani je dále nebude využívat a ve vztahu 
k těmto modulům již dodavatel nebude poskytovat žádná plnění, uzavřely níže uvedeného 
dne, měsíce a roku v souladu s bodem 8.5. Smlouvy tento Dodatek, na jehož základě se 
mění Smlouva takto: 
 
 
 



 

 

2 

 

 
 

Článek I 
Změny Smlouvy 

 

1.1. Bod  2.1. Smlouvy nově zní: 

„2.1. Předmětem smlouvy je úprava vztahů mezi objednatelem a dodavatelem  

 

a) při rozšíření modulů EIS o dodávku modulu umožňujícího zadávání, opravy a 
sledování Pomocné analytické evidence jehož  podmínky instalace u objednatele jsou 
specifikovány v Příloze č. 1 k této smlouvě. Součástí dodávky modulu bude 

uživatelská příručka ve formě souboru PDF; 

b) při zajištění údržby všech modulů EIS, jenž objednatel na základě Smlouvy užívá 

uvedených v Příloze č. 1 Dodatku č. 3 Smlouvy; 

c) při rozšíření modulů EIS o dodávku modulu ISoSS_komunikátor umožňujícího 
zajištění komunikace s informačním systémem státní správy ISoSS a jeho modulem – 
Rejstřík státních zaměstnanců, jehož podmínky instalace u objednatele jsou 
specifikovány v Příloze č. 1 k Dodatku č. 1 této smlouvy. Součástí dodávky modulu 
bude uživatelská příručka ve formě souboru PDF. 

d) při rozšíření modulů EIS o dodávku modulu WMTZ – skladová evidence a 
materiálové účetnictví sloužící k evidenci stavu materiálu na skladech a ke sledování 
pohybu materiálu pro jeden a více skladů, přičemž instalace tohoto modulu bude 
provedena v den podpisu Dodatku č. 2 této smlouvy. Součástí dodávky modulu bude 
uživatelská příručka ve formě souboru PDF. 

Pro vyloučení pochybnosti se výslovně sjednává, že od 1. ledna 2017 objednatel 
neužívá tyto moduly EIS IN-SY-CO: IN-SY-CO: WDHM, IN-SY-CO: WDDHM a IN-
SY-CO: WMTZ, a pro tyto moduly dodavatel od 1. ledna 2017 neprováděl žádná 
plnění.“ 

 

1.2. Bod 3.2. Smlouvy nově zní: 
 „3.2.Roční udržovací poplatek předmětu smlouvy dle bodu 2.1. písm. b)  od 1. ledna 

2017 činí 158 138,- Kč bez DPH a 191 346,98 Kč (slovy: jednostodevadesátjedentisíc 
třistačtyřicetšest korun českých a devadesátosm haléřů), včetně 21% DPH.  
Udržovací poplatek za jednotlivé moduly je specifikován v Příloze č.1 Dodatku č. 3 
Smlouvy. 
Pro případ výpovědi Smlouvy dle odst. 8.1. Smlouvy se sjednává, že v roce ukončení 
Smlouvy k poslednímu dni měsíce února bude udržovací poplatek činit 2/12 ze 
sjednaného celkového ročního poplatku uvedeného v Příloze č.1 Dodatku č. 3 
Smlouvy. Pokud se výpověď bude týkat jen některého (některých) modulů EIS IN-SY-
CO bude postupováno analogicky podle předchozí věty při stanovení udržovací ceny 
vypovězených modulů za období do posledního dne února, kdy užívání 
vypovězených modulů skončí.“  

 

1.3. V bodě 3.3. Smlouvy se za stávající text na konci bodu vkládá věta : 

       „Za plnění ad bod 2.1 písm. b) dodavatel provede stornování zálohové faktury č. 
20170038 vystavené na částku uvedenou v bodě 3.2. Smlouvy ve znění před uzavřením 



 

 

3 

 

Dodatku č. 3 Smlouvy a zavazuje se vystavit do 3 (tří) pracovních dnů od uzavření 
Dodatku č. 3 ke Smlouvě novou zálohovou fakturu za udržovací poplatek na rok 2017 ve 
výši  uvedené v bodě 3.2. ve znění, jak je upraveno Dodatkem č. 3 ke Smlouvě (viz bod 
1.2. Dodatku č. 3 ke Smlouvě), tj. na částku 158 138,- Kč bez DPH a 191 346,98 Kč 
včetně 21% DPH, se lhůtou splatnosti do 10 pracovních dnů po podpisu tohoto 
dodatku.“ 

 

1.4.  Bod 8.1. Smlouvy nově zní: 

     „8.1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a je oboustranně vypověditelná i bez 
uvedení důvodu s 5 (pěti) měsíční výpovědní lhůtou za podmínek, že písemná 
výpověď musí být druhé smluvní straně doručena na adresu uvedenou v záhlaví 
Smlouvy nebo datovou schránkou nejpozději do 30. září a následně, po doručení 
výpovědi druhé smluvní straně, počíná běh výpovědní lhůty vždy od 1. října a 
výpovědní lhůta uplyne posledním dnem měsíce února v roce následujícím po roce, 
ve kterém byl zahájen běh výpovědní lhůty. Uplynutím výpovědní lhůty Smlouva 
zaniká. Ke dni ukončení Smlouvy musí být provedeny roční závěrkové práce běžného 
roku, ve kterém byl zahájen běh výpovědní lhůty, za předpokladu, že v roce 
předcházejícím zahájení běhu výpovědní lhůty nebyl zahájen běh výpovědní lhůty u 
některého z účetních modulů. Úprava týkající se postupu při výpovědi Smlouvy se 
vztahuje i na ukončení užívání jednotlivých modulů EIS IN-SY-CO v době trvání 
Smlouvy s tím, že ve výpovědi musí být specifikovány ty moduly EIS IN-SY-CO, jichž 
se výpověď týká, a v návaznosti na takto podanou výpověď se smluvní strany 
zavazují uzavřít do konce daného kalendářního roku dodatek ke Smlouvě, na základě 
kterého bude tato změna promítnuta do Smlouvy v souladu s bodem 8.5. Smlouvy, a 
bude upraven rozsah poskytovaného plnění pro další období trvání Smlouvy 
s účinností od 1. března kalendářního roku následujícího po kalendářním roce, ve 
kterém byla výpověď doručena druhé smluvní straně, a současně bude provedena 
tomu odpovídající úprava ceny udržovacího poplatku dále užívaných modulů  EIS IN-
SY-CO  v bodě 3.2. Smlouvy.“ 

 

1.5. Příloha č. 2 Dodatku č. 2 Smlouvy se ruší a nahrazuje ji v celém rozsahu Příloha č. 1 
Dodatku č. 3 Smlouvy. Všude ve Smlouvě, kde jsou odkazy na zrušenou Přílohu č. 2 
Dodatku č. 2, se tyto odkazy vztahují na aktuálně platnou Přílohu č. 1 Dodatku č. 3 
Smlouvy. 

 

1.6.  Ostatní ustanovení Smlouvy změnami uvedenými v Dodatku č. 3 Smlouvy  nedotčena 
zůstávají v platnosti beze změny. 

 

 
Článek II. 

Závěrečná ustanovení 

 

2.1. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní 
stranou.  

2.2. Dodatek č.3 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, každý s platností originálu, přičemž 
každá smluvní strana obdrží dva stejnopisy Dodatku č. 3. 



 

 

4 

 

2.3. Smluvní strany prohlašují, že si text Dodatku č. 3 přečetly, jeho obsahu porozuměly a 
bez výhrad s ním souhlasí a že je výrazem jejich pravé a svobodné vůle, a na důkaz 
toho připojují níže své podpisy. 

2.4. V souladu s §8 odst. 3 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) 
zveřejní objednatel Dodatek č. 3 po jeho podpisu smluvními stranami společně se 
Smlouvou prostřednictvím registru smluv. 

2.5. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je jeho příloha: 
Příloha č. 1 – podrobné vymezení předmětu Smlouvy dle bodu 2.1. písm. b).  
 
 

 
 

Za objednatele: 

 

Za dodavatele: 

 

V Praze dne ………………………… V Praze dne ………………………… 

………………………………………… ……………………………………………… 

Státní fond dopravní infrastruktury IN-SY-CO s.r.o. 

Ing. Zbyněk Hořelica Ing. Jiří Beneš 

ředitel jednatel 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

5 

 

 

 

 

 

Příloha č. 1 k Dodatku č. 3: 

 

Seznam modulů EIS IN-SY-CO na Státním fondu dopravní infrastruktury 

od 1. ledna 2017 
 

 IN-SY-CO: WPAM  – mzdové účetnictví – základní modul 

 IN-SY-CO: WPAM–ČSSZ – modul  Česká  správa  sociálního zabezpečení (dále jen     

                                                              ČSSZ) – elektronicky 

 IN-SY-CO: WPAM  – modul Mzdové účetnictví – banka elektronicky 

 IN-SY-CO: MF_XML             – modul pro zpracování  údajů do Informačního  systému  

                                                              o platech dle n.v. 289/2002 Sb. 

 IN-SY-CO: WPAM  – mzdové účetnictví – personální modul 

 IN-SY-CO: WFU  – finanční účetnictví pro státní fondy včetně výkazů 

 IN-SY-CO: WTHS  – faktury    vydané,    přijaté,    saldokonto   a    bankovní  

                                                              instrumenty 

 IN-SY-CO: WPOK  – pokladna 

 IN-SY-CO: WPAP  – Pomocný analytický přehled (dále jen PAP) 

   IN-SY-CO: ISoSS_komunikátor  -  modul pro komunikaci s modulem Rejstřík státních 

zaměstnanců informačního systému ISoSS 

 

Rozpis  výše  ročních  udržovacích  poplatků  na  jednotlivé  moduly EIS         

IN-SY-CO (Kč) 
 

Název modulu 

Cena 

modulu bez 

DPH 

Roční 

udržovací 

poplatek bez 

DPH 21% DPH 

Poplatek 

celkem včetně 

DPH 

IN-SY-CO: WPAM - zákl. 64 500,00 12 900,00 2 709,00 15 609,00 

IN-SY-CO: WPAM – ČSSZ  7 500,00 1 500,00 315,00 1 815,00 

IN-SY-CO: WPAM 11 000,00 2 200,00 462,00 2 662,00 

IN-SY-CO: MF_XML 9 250,00 1 850,00 388,50 2 238,50 

IN-SY-CO: WPAM - personalistika 64 500,00 12 900,00 2 709,00 15 609,00 

IN-SY-CO: WFU  159 900,00 31 980,00 6 715,80 38 695,80 

IN-SY-CO: WTHS 149 900,00 29 980,00 6 295,80 36 275,80 

IN-SY-CO: WPOK 99 900,00 19 980,00 4 195,80 24 175,80 

IN-SY-CO: WPAP 149 990,00 29 998,00 6 299,58 36 297,58 

IN-SY-CO: ISoSS_komunikátor 74 250,00 14 850,00 3 118,50 17 968,50 

Celková výše poplatku   158 138,00,00 33 208,98 191 346,98 

 



 

 

6 

 

 

 

 

Dodavatel garantuje udržování modulů EIS IN-SY-CO v souladu s příslušnými normami a 

předpisy MF ČR v dalších letech po předání EIS IN-SY-CO za předpokladu úhrady ročního 

udržovacího poplatku. 

 

Udržovací poplatek zahrnuje HOT LINE a aktualizace modulů dle zákonů a vyhlášek MF ČR, 

MPSV, MV ČR a ČNB. Instalace aktualizace je prováděna nejpozději do 21 dní po zveřejnění 

v Sbírce zákonů. 

 

S ohledem na možný pohyb cen a míru inflace může být udržovací poplatek na návrh 

kterékoliv smluvní strany upraven, při čemž podkladem k těmto úpravám budou oficiální 

statistické údaje. Rozdíl mezi zaplaceným udržovacím poplatkem a upraveným udržovacím 

poplatkem je splatný do 31.01. roku následujícího po roku garantované údržby.  

 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	Č.j.:3220/SFDI/330016/2305/2017
	CES: SFDI/30/2012/3
	Dodatek č. 3
	ke Smlouvě o dílo a o poskytnutí licence uzavřené dne 12. července 2012, CES 30/2012, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 23. listopadu 2015 a Dodatku č. 2 ze dne 4. ledna 2016 (dále jen „Smlouva“)
	Zastoupený:   Ing. Zbyňkem Hořelicou, ředitelem
	IČO:    70856508
	Příloha č. 1 k Dodatku č. 3:
	Seznam modulů EIS IN-SY-CO na Státním fondu dopravní infrastruktury od 1. ledna 2017

